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07.30-10.00 Demografi KGO616202 III 3 (3-0) N.27 Dr. Trisnaningsih, M.Si.

07.30-09.10 Sosiologi KIS616102 I 2 (2-0) D.2 Dra. Nani Suwarni, M.Si.

07.30-10.00 Desain dan Model Pembelajaran Geografi KGO616303 V 3 (3-0) D.3 Dr. Sugeng Widodo, M.Pd. Drs. Zulkarnain, M.Si.

S

E 10.15-11.55 Pendidikan Pancasila UNI617108 I 2 (2-0) D.3 Yunisca Nurmalisa, S.Pd., M.Pd. Nurhayati, S.Pd., M.Pd.

N 10.15-11.55 Geografi Hewan dan Tumbuhan KGO616208 III 2 (2-0) N.27 Drs. Edy Haryono, M.Si. Drs. Sudarmi, M.Si.

I

N 13.00-15.30 Metodologi Penelitian Pendidikan KGO616307 V 3 (2-0) L lt2 R1 Dr. Pargito, M.Pd. Dr. sumadi, M.S.

16.00-17.40 Geografi Pertanian KGO616403 V 2 (2-0) D.3 Irma Lusi N. S.Pd., M.Pd. Annisa Salsabilla, S.Pd., M.Pd.

16.00-17.40 Geografi Pariwisata KGO612301 VII 2 (2-0) J.4 Drs. Zulkarnain, M.Si.

07.30-09.10 Pendidikan Etika dan Kerarifan Lokal UNI617109 I 2 (2-0) J.4 M. Basri, S.Pd., M.Pd. Drs. Iskandarsyah, M.Hum.

07.30-09.10 Geologi Indonesia KGO616203 III 2 (2-0) D.2 Irma Lusi N. S.Pd., M.Si.

07.30-09.10 Geografi Transfortasi dan Komunikasi KGO612402 VII 2 (2-0) N.27 Drs. Edy Haryono, M.Si. Annisa Salsabilla, S.Pd., M.Si.

S 07.30-10.00 Sistem Informasi Geografi I KGO616305 V 3 (2-1) L lt2 R1 Dedy Miswar, S.Si., M.Pd. Listumbinang Halengkara, S.Si. M.Sc.

E

L 10.10-11.55 IPS Terpadu KIS616201 III 2 (2-0) L lt2 R1 Dr. Pargito, M.Pd.

A 10.10-11.55 Analisis Data Geografi KGO616308 V 2 (2-0) D.3 Drs. I Gede Sugiyanta, M.Si. Drs. Yarmaidi, M.Si.

S

A 13.00-14.40 Landasan Pendidikan KIP616101 I 2 (2-0) J.4 Dr. Sugeng Widodo, M.Pd.

13.00-15.30 Kartografi Tematik KGO616205 III 3 (2-1) L lt2 R1 Dedy Miswar, S.Si., M.Pd. Listumbinang Halengkara, S.Si., M.Sc.

16.00-17.40 Geografi Transmigrasi dan Permukiman KGO612405 VII 2 (2-0) D.3 Drs. Buchori Asyik, M.Si. Dr. M.Thoha BS Jaya, M.S.

07.30-09.10 Manajemen Pendidikan KIP616201 III 2 (2-0) D.2 Dr. Sumadi, M.S. Drs. Zulkarnain, M.Si.

07.30-09.10 Metodelogi Penelitian Geografi KGO616303 V 2 (2-0) N.27 Dr. Trisnaningsih, M.Si.

R

A 10.10-11.55 Dasar-dasar IPS KIS616101 I 2 (2-0) L lt2 R1 Dr. Pargito, M.Pd. Annisa Salsabilla, S.Pd., M.Si.

B 09.30-12.00 Evaluasi Pembelajaran Geografi KGO616105 V 3 (3-0) D.3 Drs. Yarmaidi, M.Si. Dian Utami, S.Pd., M.Pd.

U

13.00-15.30 Geografi Regional Indonesia KGO616204 III 3 (3-0) D.3 Drs. Sudarmi, M.Si. Dian Utami, S.Pd., M.Pd.

07.30-08.00 Kepramukaan KIP616103 I 1 (0-1) Lap Drs. Tantowi, M.Hum Dr. Erlina Rupaidah, M.Si.

07.30-09.10 Mitigasi Bencana KGO616309 V 2 (2-0) D.2 Dra. Nani Suwarni, M.Si. Listumbinang Halengkara, S.Si., M.Sc.

K

A 09.30-11.10 Filsafat Geografi KGO616101 I 2 (2-0) D.3 Drs. I Gede Sugiyanta, M.Si. Dr. Sumadi, M.S.

M 09.30-12.00 Oceanografi KGO616208 V 2 (2-0) N.27 Drs. Edy Haryono, M.Si.

I

S 13.00-14.40 Media Pembelajaran Geografi Berbasis ICT KGO616207 III 3 (2-1) D.2 Drs. Yarmaidi, M.Si.

16.00-17.40 Dasar Kurikulum Geografi KGO616108 I 2 (2-0) D.2 Dr. Sugeng Widodo, M.Pd. Dian Utami, S.Pd., M.Pd.

16.00-17.40 Ekologi Geografi KGO616304 V 2 (2-0) D.3 Drs. Buchori Asyik, M.Si. Dr. M. Thoha BS Jaya, M.S.
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07.30-09.10 Geologi Dasar KGO616102 I 2 (2-0) D.3 Drs. Sudarmi, M.Si.

07.30-08.20 Seminar Proposal Penelitian KGO612410 VII 1 (0-1) D.1 Dian Utami, S.Pd., M.Pd.

08.00-11.20 Skripsi KGO612401 VII 4 (0-4) R.Ujian Drs. I Gede Sugiyanta, M.Si.

09.00-09.50 Seminar Hasil Penelitian KGO612410 VII 1 (0-1) D.1 Dedy Miswar, S.Si., M.Pd.

J 09.15-11.45 Pendidikan Agama Islam UNI616101 I 3 (2-1) D.2 Ade Imelda

U

M 11.00-13.00 Pendidikan Agama Katholik UNI616102 I 3 (3-0) FX. Sosilo, Sumarja Yosep Adi N

A 11.00-13.00 Pendidikan Agama Kristen UNI616103 I 3 (3-0) Tumiar Manik Lukas Supandi

T 11.00-13.00 Pendidikan Agama Hindu UNI616104 I 3 (3-0) K.2 Drs. Nengah Maharta, M.Si. Ni Wayan Seruni

11.00-13.00 Pendidikan Agama Budha UNI616105 I 3 (3-0) Triroso

13.30-15.10 Geografi Tanah KGO616201 III 2 (2-0) D.3 Drs. I Gede Sugiyanta, M.Si.

13.30-15.10 KKN Tematik Terintegrasi UNI612407 VII 3 (0-3) D.1

16.00-17.40 Geografi Ekonomi KGO616206 III 2 (2-0) D.2 Drs. Buchori Asyik, M.Si.



HARI WAKTU MATA KULIAH KOMAK SMTR RUANG DOSEN KOORDINATOR DOSEN ANGGOTA

07.30-10.00 Metodologi Penelitian Pendidikan KGO616307 V 3 (3-0) L lt2 R1 Dr. Pargito, M.Pd. Dr. sumadi, M.S.

S 09.30-11.10 Sosiologi KIS616102 I 2 (2-0) D.2 Dra. Nani Suwarni, M.Si.

E 10.10-11.55 IPS Terpadu KIS616201 III 2 (2-0) L lt2 R1 Dr. Pargito, M.Pd.

N

I 13.00-14.40 Oceanografi KGO616208 V 2 (2-0) N.27 Drs. Edy Haryono, M.Si.

N 13.00-15.30 Geografi Regional Indonesia KGO616204 III 3 (3-0) D.3 Drs. Sudarmi, M.Si. Dian Utami, S.Pd., M.Pd.

13.00-15.30 Pendidikan Agama Islam UNI616101 I 3 (2-1) D.2 Muhisom

16.00-17.40 Pendidikan Pancasila UNI617108 I 2 (2-0) D2 Yunisca Nurmalisa, S.Pd., M.Pd. Nurhayati, S.Pd., M.Pd.

07.30-10.00 Desain dan Model Pembelajaran Geografi KGO616303 V 3 (2-1) D.3 Dr. Sugeng Widodo, M.Pd. Drs. Zulkarnain, M.Si.

S 09.30-11.10 Pendidikan Etika dan Kerarifan Lokal UNI617109 I 2 (2-0) D2 M. Basri, S.Pd., M.Pd. Drs. Iskandarsyah, M.Hum.

E 09.30-11.55 Demografi KGO616202 III 3 (3-0) N.27 Dr. Trisnaningsih, M.Si.

L

A 13.00-14.40 Geologi Indonesia KGO616203 III 2 (2-0) D.2 Irma Lusi N. S.Pd., M.Si.

S 13.00-14.40 Geografi Transfortasi dan Komunikasi KGO612402 VII 2 (2-0) N.27 Drs. Edy Haryono, M.Si. Annisa Salsabilla, S.Pd., M.Si.

A 13.00-14.40 Analisis Data Geografi KGO616308 V 2 (2-0) D.3 Drs. I Gede Sugiyanta, M.Si. Drs. Yarmaidi, M.Si.

16.00-1740 Landasan Pendidikan KIP616101 I 2 (2-0) D2 Dr. Sugeng Widodo, M.Pd.

16.00-17.40 Geografi Pariwisata KGO612301 VII 2 (2-0) J.4 Drs. Zulkarnain, M.Si.

07.30-10.00 Sistem Informasi Geografi I KGO616305 V 3 (2-1) L lt2 R1 Dedy Miswar, S.Si., M.Pd. Listumbinang Halengkara, S.Si. M.Sc.

07.30-09.10 Dasar Kurikulum Geografi KGO616108 I 2 (2-0) D.3 Dr. Sugeng Widodo, M.Pd. Dian Utami, S.Pd., M.Pd.

09.30-11.10 Manajemen Pendidikan KIP616201 III 2 (2-0) D2 Dr. Sumadi, M.S. Drs. Zulkarnain, M.Si.

R 10.10-11.55 Metodelogi Penelitian Geografi KGO616303 V 2 (2-0) N.27 Dr. Trisnaningsih, M.Si.

A

B 13.00-14.40 Dasar-dasar IPS KIS616101 I 2 (2-0) N.27 Dr. Pargito, M.Pd. Annisa Salsabilla, S.Pd., M.Si.

U 13.00-15.30 Kartografi Tematik KGO616205 III 3 (2-1) L lt2 R1 Dedy Miswar, S.Si., M.Pd. Listumbinang Halengkara, S.Si., M.Sc.

13.00-15.30 Evaluasi Pembelajaran Geografi KGO616105 V 3 (3-0) D.2 Drs. Yarmaidi, M.Si. Dian Utami, S.Pd., M.Pd.

16.00-17.40 Geografi Transmigrasi dan Permukiman KGO612405 VII 2 (2-0) D.3 Drs. Buchori Asyik, M.Si. Dr. M.Thoha BS Jaya, M.S.

16.00-17.40 Geografi Tanah KGO616201 III 2 (2-0) D.2 Drs. I Gede Sugiyanta, M.Si.

07.30-08.00 Kepramukaan KIP616103 I 1 (0-1) Lap Drs. Tantowi, M.Si. Dr. Erlina Rupaidah, M.Si.

K 07.30-09.10 Geografi Hewan dan Tumbuhan KGO616208 III 2 (2-0) N.27 Drs. Edy Haryono, M.Si. Drs. Sudarmi, M.Si.

A 07.30-09.10 Ekologi Geografi KGO616304 V 2 (2-0) D.3 Drs. Buchori Asyik, M.Si. Dr. M. Thoha BS Jaya, M.S.

M

I 09.30-12.00 Media Pembelajaran Geografi Berbasis ICT KGO616207 III 3 (3-0) D.2 Drs. Yarmaidi, M.Si.

S

13.00-14.40 Filsafat Geografi KGO616101 I 2 (2-0) D.3 Drs. I Gede Sugiyanta, M.Si. Dr. Sumadi, M.S.

Geografi Pertanian KGO616403 V 2 (2-0) N.27 Irma Lusi N. S.Pd., M.Pd. Annisa Salsabilla, S.Pd., M.Pd.

JADWAL PERKULIAHAN PROGRAM STUDI PENDIDIKAN GEOGRAFI JURUSAN PENDIDIKAN ILMU PENGETAHUAN SOSIAL

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS LAMPUNG

KELAS B (NPM GENAP ) SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2018/2019

SKS



07.30-09.10 Mitigasi Bencana KGO616309 V 2 (2-0) D.2 Dra. Nani Suwarni, M.Si. Listumbinang Halengkara, S.Si., M.Sc.

07.30-08.20 Seminar Proposal Penelitian KGO612410 VII 1 (0-1) D.1 Dian Utami, S.Pd., M.Pd.

08.00-11.20 Skripsi KGO612401 VII 4 (0-4) R.Ujian Drs. I Gede Sugiyanta, M.Si.

J

U 09.00-09.50 Seminar Hasil Penelitian KGO612410 VII 1 (0-1) D.1 Dedy Miswar, S.Si., M.Pd.

M 09.30-11.10 Geologi Dasar KGO616102 I 2 (2-0) D.3 Drs. Sudarmi, M.Si.

A 11.00-13.00 Pendidikan Agama Katholik UNI616102 I 3 (3-0) FX. Sosilo, Sumarja Yosep Adi N

T 11.00-13.00 Pendidikan Agama Kristen UNI616103 I 3 (3-0) Tumiar Manik Lukas Supandi

11.00-13.00 Pendidikan Agama Hindu UNI616104 I 3 (3-0) K.2 Drs. Nengah Maharta, M.Si. Ni Wayan Seruni

11.00-13.00 Pendidikan Agama Budha UNI616105 I 3 (3-0) Triroso

13.30-15.10 Geografi Ekonomi KGO616206 III 2 (2-0) D.2 Drs. Buchori Asyik, M.Si.

16.00-17.40 KKN Tematik Terintegrasi UNI612407 VII 3 (0-3) D.1
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